Conduct to combat international terrorism, adopted by the Organization of the Islamic Conference in the seventh Islamic Summit Conference in 1995, and the Arab Convention for the fight against terrorism during the meetings of the Council of Ministers Interior and Justice Arabs on 25 Dhu al-Hijjah 1418 AH, corresponding to 22 April 1998. It is the most prominent instrument, which was completed at the Arab level of security, where Arabs record from which to scoop among the nations of the world in their agreement on the fight against terrorism as well as the Arab Convention for the Suppression of